МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2019 г.  № 1742

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

08.11.2018 № 3330 «Об утверждении порядка составления графика

разработки проекта бюджета муниципального образования «Город

Магадан» на очередной финансовый год и плановый период»

 В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, с решением Магаданской городской Думы от 15.09.2017 № 64-Д

«О положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город

Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

08.11.2018 № 3330 «Об утверждении порядка составления графика разработки

проекта бюджета муниципального образования «Город Магадан» на

очередной финансовый год и плановый период», изложив пункты 2 и 3

графика в новой редакции:

п/п Мероприятия, материалы

и документы

Исполнитель Срок Куда

2. Проект лимитов

потребления электро-,

теплоэнергии, горячего,

холодного водоснабжения

и водоотведения

учреждениями

муниципального

образования «Город

Магадан»

Главные

распорядители

средств бюджета

муниципального

образования «Город

Магадан», в ведении

которых находятся

муниципальные

казенные

учреждения.

Отраслевые органы,

осуществляющие

функции и

15 марта Комитет

экономического

развития мэрии

города Магадана

2

полномочия

учредителя

муниципальных

бюджетных и (или)

автономных

учреждений

3. Проект лимитов на услуги

по обращению с

твердыми

коммунальными отходами

учреждений

муниципального

образования «Город

Магадан»

Главные

распорядители

средств бюджета

муниципального

образования «Город

Магадан», в ведении

которых находятся

муниципальные

казенные

учреждения.

Отраслевые органы,

осуществляющие

функции и

полномочия

учредителя

муниципальных

бюджетных и (или)

автономных

учреждений

15 марта Комитет по

финансам мэрии

города Магадана,

комитет

экономического

развития мэрии

города Магадана

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                              Ю. Гришан